
ГЛУБОКОРЫХЛИТЕЛИ DK

ST 52 HRC

 Из поколения в поколение



Осон созланадиган клиренс
Легко регулируемый клиренс

ОПЦИИ
• Каток 		

Глубокорыхлители DK предназначены для работы без оборота пласта на глубину до 75 см.
Данные операции выполняются для борьбы с переуплотнением почвы при минимальной технологии рыхления, а 
также для разрушения плужной подошвы при классической технологии. Орудие может быть использовано в разных 
агроклиматических зонах, на любых видах почв, в том числе на участках подверженных водной и ветровой эрозии.

Глубокорыхлители DK это:
лемеха, изготовленные из специального материала, прошедшего термическую обработку.
возможность прокладки дренажных труб благодаря установленной с задней стороны нижней части стойки 
глубокорыхлителя торпеде диаметром 10 см.
возможность агрегатирования с тракторами разной мощности благодаря механизму регулировки клиренса.

Модель
Расстояние

между
стойками (см)

Рабочая
ширина

(см)

Глубина
обработки

(см)

Вес
(без 

катка)(кг)

Требуемая 
мощность 

трактора (Л.С)

DK 03
DK 05
DK 07

180

180

270

90

45

45

55-75

55-75

55-75

750

900

1550

150-180

180-210

240-260

Кол-во
рабочих

органов (шт.)

3

5

7

+79376258453

+79600480240

+78432580240

info@alpler.ru 

www.alpler.ru

www.alpagro.ru

Татарстан, г. Казань, Бизнес 

Центр Сувар-Плаза, ул. 

Спартаковская, д.6. офис 806


