

Из поколения в поколение



ГЛУБОКОРЫХЛИТЕЛИ DK





Глубокорыхлители DK предназначены для работы без оборота пласта на глубину до 75 см.

Данные операции выполняются для борьбы с переуплотнением почвы при минимальной технологии рыхления, а также для разрушения плужной подошвы при классической технологии. Орудие может быть использовано в разных агроклиматических зонах, на любых видах почв, в том числе на участках подверженных водной и ветровой эрозии.

Глубокорыхлители DK это:

- пемеха, изготовленные из специального материала, прошедшего термическую обработку.
- возможность прокладки дренажных труб благодаря установленной с задней стороны нижней части стойки глубокорыхлителя торпеде диаметром 10 см.
- возможность агрегатирования с тракторами разной мощности благодаря механизму регулировки клиренса.



• Каток





Осон созланадиган клиренс
Легко регулируемый клиренс

Модель	Кол-во рабочих органов (шт.)	Расстояние между стойками (см)	Рабочая ширина (см)	Глубина обработки (см)	Вес (без катка)(кг)	Требуемая мощность трактора (Л.С)
DK 03	3	90	180	55-75	750	150-180
DK 05	5	45	180	55-75	900	180-210
DK 07	7	45	270	55-75	1550	240-260

E ALPLER

- +79376258453 +79600480240

+78432580240

www.alpler.ruwww.alpagro.ru

info@alpler.ru